
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rowerem po Górach Świętokrzyskich - budowa i oznakowanie ścieżek rowerowych na terenie Związku Gmin Gór

Świętokrzyskich

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH

1.2.) Oddział zamawiającego: Związek Gmin Gór Świętokrzyskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290877132

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Suchedniowska 3

1.4.2.) Miejscowość: Bodzentyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-010

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 41 302 50 94 w. 209

1.4.8.) Numer faksu: 41 302 61 07

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zggs@zggs.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zggs.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00285296/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-01 09:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00278702/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunki dla części I:
1. Zdolność techniczna i zawodowa – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną,
polegające na budowie/przebudowie i oznakowaniu ścieżki rowerowej i/lub drogi o nawierzchni
asfaltowo/betonowo/mineralnej w formule „zaprojektuj i wybuduj” o wartości zamówienia co najmniej 5 000 000,00 zł lub
łącznie:
aa) co najmniej jedną robotę budowlaną w ramach której wykonano roboty budowlane polegające na budowie/przebudowie i
oznakowaniu ścieżki rowerowej i/lub drogi o nawierzchni asfaltowo/betonowo/mineralnej;
ab) co najmniej jedną dokumentację projektową związaną z budową/przebudową i oznakowaniem ścieżki rowerowej i/lub
drogi o nawierzchni asfaltowo/betonowo/mineralnej
o łącznej wartości co najmniej 5 000 000,00 zł.
b) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował przez cały okres realizacji umowy Kierownikiem budowy,
posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej zgodne z ustawą z dnia 7 lipca

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00285296/01 z dnia 2022-08-01

2022-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, pozwalające na realizację zakresu przedmiotu zamówienia i posiadający aktualny
wpis na listę członków izby inżynierów budownictwa. 

Warunki dla części II:
1. Zdolność techniczna i zawodowa – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę polegającą
na oznakowaniu poziomym i pionowym dróg lub ulic o wartości minimum 500 000 zł brutto;
b) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował przez cały okres realizacji umowy co najmniej jedną osobą
legitymującą się kwalifikacjami zawodowymi i uprawnieniami, tj. osobą na stanowisku kierownika robót drogowych
posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej zgodne z ustawą z dnia 7 lipca
1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, pozwalające na realizację zakresu przedmiotu zamówienia i posiadający aktualny
wpis na listę członków izby inżynierów budownictwa. 

dotyczy warunku określonego w lit.a) SWZ:
Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, w zakresie doświadczenia zawodowego,
musi być spełniony:
1) przez Wykonawcę samodzielnie;
2) przez co najmniej jeden podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie;
3) w przypadku Wykonawców występujących wspólnie - samodzielnie przez co najmniej jednego z Wykonawców
występujących wspólnie.
Nie jest dopuszczalne łączenie (sumowanie) wyżej wymaganego doświadczenia różnych podmiotów zaangażowanych w
realizację zamówienia.

Po zmianie: 
Warunki dla części I:
1. Zdolność techniczna i zawodowa – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną,
polegające na budowie/przebudowie i oznakowaniu ścieżki rowerowej i/lub drogi o nawierzchni
asfaltowo/betonowo/mineralnej w formule „zaprojektuj 
i wybuduj” o wartości zamówienia co najmniej 2 400 000,00 zł lub:
aa) co najmniej jedną robotę budowlaną w ramach której wykonano roboty budowlane polegające na budowie/przebudowie i
oznakowaniu ścieżki rowerowej i/lub drogi o nawierzchni asfaltowo/betonowo/mineralnej;
ab) co najmniej jedną dokumentację projektową związaną z budową/przebudową i oznakowaniem ścieżki rowerowej i/lub
drogi o nawierzchni asfaltowo/betonowo/mineralnej
o łącznej wartości co najmniej 2 400 000,00 zł.
b) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował przez cały okres realizacji umowy Kierownikiem budowy,
posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności drogowej zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) lub
odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, pozwalające na realizację
zakresu przedmiotu zamówienia 
i posiadający aktualny wpis na listę członków izby inżynierów budownictwa.

Warunki dla części II:
1. Zdolność techniczna i zawodowa – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę polegającą
na oznakowaniu poziomym i pionowym dróg lub ulic o wartości minimum 50 000 zł brutto;
b) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował przez cały okres realizacji umowy co najmniej jedną osobą
legitymującą się kwalifikacjami zawodowymi i uprawnieniami, tj. osobą na stanowisku kierownika robót drogowych
posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej zgodne z ustawą z dnia 7 lipca
1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, pozwalające na realizację zakresu przedmiotu zamówienia i posiadający aktualny
wpis na listę członków izby inżynierów budownictwa.

dotyczy warunku określonego w lit.a) SWZ:
Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, w zakresie doświadczenia zawodowego,
musi być spełniony:
1) przez Wykonawcę samodzielnie;
2) przez co najmniej jeden podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie;
3) w przypadku Wykonawców występujących wspólnie - samodzielnie przez co najmniej jednego z Wykonawców
występujących wspólnie.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00285296/01 z dnia 2022-08-01

2022-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Nie jest dopuszczalne łączenie (sumowanie) wyżej wymaganego doświadczenia różnych podmiotów zaangażowanych w
realizację zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-12 09:00

Po zmianie: 
2022-08-16 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-12 09:30

Po zmianie: 
2022-08-16 11:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00285296/01 z dnia 2022-08-01

2022-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rowerem po Górach Świętokrzyskich - budowa i oznakowanie ścieżek rowerowych na terenie Związku Gmin Gór Świętokrzyskich
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH
	1.2.) Oddział zamawiającego: Związek Gmin Gór Świętokrzyskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290877132
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Suchedniowska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Bodzentyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-010
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 302 50 94 w. 209
	1.4.8.) Numer faksu: 41 302 61 07
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zggs@zggs.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zggs.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00285296/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-01 09:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00278702/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



